
/
/

/  Приложение № 2
к Порядку »эиман>ия государственной пошлины 

№ ............. Серил ___ (.....................  м  регистрацию предприятий в РСФСР

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о государственной регистрации (перерегистрации 

предприятия

^  (полное наимвн^ганив предприятия, форма еобст»еиностх)

( /  (полное наименование и его подчиненность)

Дата и номер решенхя районного Совета народных депутагов ----  . .̂..... ........ ..,г...тттк,>тв

■ у Л .
вг Сове( ч и с л о  месяц, год номер решения названивг Совета) 

Регистрационный номер ...... ........* ........_ _  ................. ...... .......... ~ .— ___т___

Юридический адрес местонахождения предприятия^

• овиые виды деятельности предприятия

и ш / .  лес/ 4Г^' с,-

Должность Л и гу  п о ^ 'Т Т Г
Место печати

Вад тия зак 789 тир 1000 ,/ X



Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Вадского района»

НОРМАТИВНОЕ ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ НА 01.01.2015 Г.

Наименование должностей Штатная численность, 
шт. ед.

Аппарат центра
Директор 1
Заместитель директора по общим вопросам 1
Заместитель директора по медицинской части 1
Главный бухгалтер 1
Бухгалтер 2
Специалист по кадрам 1
Программист 1
Секре гарь - машинистка 1
Итого 9
Хозяйственно-обслуживающий персонал
Заведующий хозяйством 0,5
Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 0,5
Машинист по стирке и ремонту спец. одежды 0,5
Сторож 3
Дворник 0,5
Уборщик служебных помещений 1
Водитель 1
Итого 7
Отделение социального обслуживания семьи и детей
Заведующий отделением 1
Социальный педагог 1
Итого 2
Отделение срочного социального обслуживания
Заведующий отделением 1
Специалист по социальной работе по участковому принципу 11
Специалист по социальной работе 1
Социальный работник 0,5
Психолог 1
Юрист 1
Итого 15,5
Отделение социально-бытового обслуживания на дому
Заведующий отделением 4
Социальный работник 65
Итого 69
Отделение социально-медицинского обслуживания на дому
Заведующая отделением 1,25
Социальный работник 13.67
Медицинская сестра 6,83
итого 21,75
Отделение дневного пребывания
Заведующий отделением 1
Специалист по реабилитации 1
Медицинская сестра 1,5
Культорганизатор 1
Инструктор по лечебно-трудовой терапии 0,5
Инструктор по лечебной физкультуре 1
Сестра -  хозяйка 0,5
Буфетчик 1
Официант 0,5
Мойщик посуды 0,5
Итого 8,5
Всего 132,75



Министерство 
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

№

г

г. Нижний Новгород

О заключении трудового договора 
с М.В.Кулевой

В связи с истечением срока трудового договора с директором 

Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Вадского района» 

п р и к а з ы в а ю :

заключить с Кулевой Мариной Васильевной, директором Государственного 

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Вадского района», трудовой договор на период работы 

с 06.02.2015 года до 05.02.2016 года.

Основание: 1 .Трудовой договор (срочный).
2.Личное заявление.

Министр А.А.Кавинов

С приказом ознакомлена: М.В.Кулева


